
 

  

Raadsvoorstel 136-2017 

Vaststellen verslag besloten vergadering 21 november 2017 inzake beheersverordeningen 

1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 12 december 2017 

Volgnummer 136-2017 

Onderwerp 
Vaststellen verslag besloten vergadering 21 november 2017 

inzake beheersverordening 

Programmanummer 1 Bestuur en dienstverlening 

Registratienummer 2017-41624 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 
VMHO Vroemen 

vera.vroemen@maastricht.nl 

Bijlagen  

bijlage 1 

bijlage 2  

Besluit   

Verslag wordt uitgedeeld 

 
 

 

 

 

 

AAN DE GEMEENTERAAD 

Samenvatting 

In een bijeenkomst op 21 november 2017 zijn raadsleden en burgerleden in beslotenheid 

geïnformeerd. Van deze bijeenkomst is een verslag gemaakt. 

 

Beslispunten 

Vaststellen van het verslag van de besloten bijeenkomst op 21 november jl. 

 

1. Aanleiding, bevoegdheden en context. 

In een besloten bijeenkomst op 21 november 2017 zijn de raadsleden en burgerleden geïnformeerd 

over ontwikkelingen ten aanzien van de beheersverordeningen. De informatie werd verstrekt door 

wethouder Krabbendam en een ambtenaar. Van de bijeenkomst is een verslag gemaakt.  

In de raadsvergadering op 28 november 2017 is de geheimhouding door de raad bekrachtigd 

(raadsvoorstel 121-2017). 

 

2. Gewenste situatie. 

Vaststellen van het verslag van de bijeenkomst door de gemeenteraad. 

 



 

 

 

 

 

 

   

Raadsvoorstel 136-2017 

Vaststellen verslag besloten vergadering 21 november 2017 inzake beheersverordeningen 

2 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

 

 

Namens het presidium, 

 

De secretaris,   De voorzitter, 

J.H.F. van der Aa  H.W.M. Jongen 



 

  

Raadsvoorstel 136-2017 

Vaststellen verslag besloten vergadering 21 november 2017 inzake beheersverordeningen 

3 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

gezien het voorstel van het presidium d.d. 8 december 2017, organisatieonderdeel Raadsgriffie, no. 

2017-41624; 

 

gelet op artikel 10, lid 2 Wet openbaarheid bestuur 

 

BESLUIT: 

 

Vaststellen van het verslag van de besloten bijeenkomst. 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 12 december 

2017. 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 


